

Ülkemiz kaynaklı ulusal ve uluslararası patent başvuru sayısının arttırılması, gerçek ve tüzel kişilerin patent başvurusu yapmaya teşvik edilmesi ve ülkemizdeki patent sayısının arttırılması.

1602
Patent
Destek
Programı

TÜBİTAK

Destek Miktarı ve Şekli



Uluslararası Patent Başvuruları*;

a. Patent İşbirliği Anlaşmasına uygun olarak yapılan patent başvurusu. Uluslararası Patent Başvuru Desteğinde, Uluslararası Araştırma ve İnceleme Otoritesi olarak TÜRKPATENT'in seçilmesi durumunda tabloda belirtilen tutarı aşmamak kaydıyla araştırma ücretinin tamamı, Uluslararası Araştırma ve İnceleme Otoritesi olarak

TÜRKPATENT'in seçilmemesi durumunda **%50**'si karşlanır.

b. Uluslararası İnceleme Raporu Desteği, Kabul Ofisi olarak TÜRKPATENT seçilerek WIPO'ya yapılan PCT başvurularında TÜRKPATENT (1000 TL + 200 CHF) tarafından düzenlenecek uluslararası ön inceleme raporu ücreti ile uluslararası aşamayı takip eden ülke girişleri sonrasında EPO (15.000 TL), JPO (30.000 TL), SIPO (15.000 TL), KIPO (15.000 TL), USPTO (15.000 TL) tarafından düzenlenecek inceleme raporu ücretlerine istinaden verilir.

c. Uluslararası Tescil Ödülü (EPO, JPO, USPTO, SIPO veya KIPO nezdinde patent belgesi alınması durumunda başvuru sahibine verilecek 20.000 TL)

*Bir patente ilişkin alınabilecek olan Uluslararası Patent İnceleme Raporu Destek tutarlarının toplamı 150.000.-TL'yi geçmez.

*Tabloda yer alan parasal tutarlar, brüt tutarlar olup, yasal kesintilerden sonra ödeme yapılır.

*Döviz cinsinden ödenmesi gereken işlemlerde, dövizin ilgili hesaba transfer edildiği tarih itibariyle, işlemin gerçekleştiği bankanın döviz kuru esas alınır.

*Buluş Değerleme Kurullarında görevlendirilecek gerçek ve tüzel kişilere TEYDEB panelistlerine ödenen ücret ödenir.



Kapsam

Uluslararası Patent Başvuruları; Daha önce TÜBİTAK 1008 Programından yararlanmamış uluslararası patent başvuruları için verilir. (Patent İşbirliği Anlaşmasına uygun olarak yapılan patent başvurusu) Uluslararası patent başvuru ve inceleme raporu destekleri ile tescil ödülünü kapsar.



Kimler Yararlanabilir ?

Tüm T.C. vatandaşları veya ülkemizde yerleşik olan şirketler, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları bu uygulama esasları kapsamında öngörülen desteklerden faydalanabilirler. Kanuni ve iş merkezi yurtdışında bulunan işletmelerin dar mükellefiyet statüsündeki Türkiye'de yerleşik temsilcilik ve şubeleri ile vakıflar (kanunla kurulmuş vakıflar hariç), dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri bu program kapsamında destek başvurusu yapamazlar.



Başvuru Nereye Yapılır ?

a desteği için TÜRKPATENT, **b** ve **c** destekleri için TÜBİTAK'a teşvik başvurusu yapılır. Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı Tunus Cad. No: 80 06100 Kavaklıdere/ Ankara Telefon: 0312 468 53 00 / 2711

www.tubitak.gov.tr
Ayrıntılı Bilgi teydeb@tubitak.gov.tr